
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie  Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2021 r. poz 
1372)  oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1249) oraz § 2 ust. 4 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (tj. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2020 r. poz. 1028) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim powołaną  
Zarządzeniem Nr 11/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. Panią Iwonę 
Kołecką-pedagoga szkolnego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim powołaną 
Zarządzeniem Nr 11/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 2018 r. Panią Joannę 
Szajewską - Psiuk - pedagoga szkolnego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. W § 1 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 11/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 30 stycznia 
2018 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Nowym Mieście Lubawskim otrzymuje 
brzmienie „11) Joanna Szajewska - Psiuk - pedagog szkolny w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowym 
Mieście Lubawskim.” 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EE13CB-E50B-4E75-AE4C-868C048FB4F4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


